OFÍCIO PRESIDENTE nº 170/2014
São Roque, 10 de abril de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Encaminha cópia do Parecer datado de 01/04/2014, da Comissão de Exame de Denúncia instituída para apurar o incidente ocorrido com veículo oficial Corolla/Toyota ZL, placa DMN3948, sob o Processo nº 90-L, de 21/11/2013, para conhecimento.
xxxxxxxxxxx

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2014 - 08:19:27 02437/2014